
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                     
                                                                                                                       

UCHWAŁA NR VI/12/18 
ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 11 grudnia  2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego o powołaniu Komisji 
ds. przeprowadzania przetargów i sprzedaży nieruchomości stanowiących własność 

Powiatu Zduńskowolskiego oraz nabywania nieruchomości na rzecz Powiatu 
Zduńskowolskiego. 

 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 10 i art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia                  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 
i 1432) oraz art. 4 pkt. 9, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 25b ustawy z dnia  21 
sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204)  i § 3 
ust. 1 oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego Nr V/73/15 z dnia            

9 czerwca 2015 r. o powołaniu Komisji ds. przeprowadzania przetargów i sprzedaży 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Zduńskowolskiego oraz nabywania 
nieruchomości na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego, zmienia się przepisy § 1 w pkt. 1 
i 2 w ten sposób, że nadaje się im brzmienie: 

,,1) Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego – 

                                    Przewodniczący Komisji, 

,,2) Anna Szubert - Sekretarz Powiatu Zduńskowolskiego – Zastępca 

                              Przewodniczącego Komisji”. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
                            
                                                                          Przewodnicząca Zarządu: 
                                                                           
                                                                          Hanna Iwaniuk - 
    
 
                                                                          Członkowie Zarządu: 
        
                                                                          Wojciech Rychlik – 
 
                                                                          Marcin Łabędzki -       
 
                                                                          Jadwiga Ziółkowska – 
 
                                                                          Tomasz Ziółkowski -  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 
 


